



Projekční činnost a výzkum | Hráč a běžec poctivý | Úspěšné poctivý | Umění trávený  
Sponzor a mecenášové služby | Mnoholetá historie | Skvělá práce | Atletické ovaky  
Kvalitní hračky | Tenisové boty

**Linhart spol. s r.o.**

Brankářská 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
IČO: 47052121, DIČ CZ47052121, Z.ú. 100-2006-500000000 GE Money Bank  
tel.: 326 911 101, fax: 326 913 130, e-mail: info@linhartspor.cz, www.linhartspor.cz

## Oprava tenisových kurtů v Karviné-Ráji

| Změnový list                              |  |      |          |                   |                   |
|---|--|------|----------|-------------------|-------------------|
| Méněpráce                                 |  |      |          |                   |                   |
| Č   | Zkrácený popis   | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Celkem            |
| 24  | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m zabetonovaných                                  | kus  | 60,00    | 35,00             | 2 100,00          |
| 25  | Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m  | m    | 246,00   | 45,00             | 11 070,00         |
| 44  | Oprava, obroušení, nátěr stávajícího oplocení  | m2   | 71,40    | 450,00            | 32 130,00         |
| <b>Cena bez DPH</b>                       |  |      |          |                   | <b>45 300,00</b>  |
| Vícepráce                                 |  |      |          |                   |                   |
| CN1                                       | Štěrkový chodník dle cenové nabídky  | kpl  | 1,00     | 14 848,51         | 14 848,51         |
| CN2                                       | Odvodňovací žlaby dle cenové nabídky   | kpl  | 1,00     | 118 200,00        | 118 200,00        |
| CN3                                       | D+M obrubníku dle cenové nabídky   | m    | 145,00   | 280,00            | 40 600,00         |
| 9   | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm                                 | m2   | 14,40    | 170,00            | 2 448,00          |
| R1  | Doplnění kameniva v místě zvodnělé plochy  | m3   | 14,40    | 803,13            | 11 565,00         |
| 12  | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevířený výkop           | m    | 3,00     | 138,00            | 414,00            |
| R2  | Oprava plocení - doplnění pletiva, nátěry sloupků s očištěním, úprava branky vč nátěrů (za položku 44) | kpl  | 1,00     | 13 819,50         | 13 819,50         |
| <b>Cena bez DPH</b>                       |  |      |          |                   | <b>201 895,01</b> |
| <b>Rozdíl vícepráce-méněpráce bez DPH</b> |  |      |          |                   | <b>156 595,01</b> |
| <b>DPH 21%</b>                            |  |      |          |                   | <b>32 884,95</b>  |
| <b>Cena včetně DPH</b>                    |  |      |          |                   | <b>189 479,96</b> |

Ve Staré Boleslavi, dne 07/2016

**Linhart spol. s r.o.**

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Tel.: 326 911 101, Fax: 326 913 130

IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121